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NJOFTIM PËR MOBILITET TË STUDENTËVE 

ERASMUS+ 

 
Në kuadër të Programit international mobility ERASMUS+ International (International Credit 

Mobility KA 171) midis Universitetit Ondokuz Mayıs University (OMU), Turqi dhe Universitetit 

Bujqësor të Tiranës, shpallet thirrja për shkëmbime studentësh. 

 

Thirrja për studentët përfshin pjesëmarrjen e 1 (nje) studenti (numri i kuotave eshte 1) në 

semestrin e parë të vitit akadmeik 2025/2026.  

 

Afati  i aplikimit përfundon në datën 14.07.2025. 

 

Për më shumë informacion në lidhje me kushtet dhe dokumentacionin e kërkuar na gjeni pranë 

Drejtorisë së Projekteve dhe Zhvillimit. 

 

Dokumentacioni i nevojshëm (për studentët) për të aplikuar, si më poshtë: 

- Letër motivimi në gjuhën angleze; 

- CV në gjuhën angleze; 

-Vërtetim studenti 

-Fotokopje pashaporte 

-Lista e notave 

 

Aplikimi do te behen permes emailit ne adresat: 

erasmus@omu.edu.tr dhe  betul.yildirim@omu.edu.tr . 
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